
DREJTOR I SHKOLLES 
ARDJ 

Adresa: I.agja 'S.Ubohova", Rr'Tialim Haxhiu'',9001, Lushnje. 

Duke ju falenderuar per mirekuptimln, 

Z. Ardjan Jani 

Ofruesi i AFP-se Shkolla Mekanike Bujqesors "Hasan D. Gina" Lushnje ,.ju njofton plotesimin e vendit 
te lire per pozicionin: 

Mesues i teorise profesionale Dega SH.M.T. ( me kohe te pJote)., 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit", te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimitte Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Komberare te 
punesim it dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.202, i ndryshuar "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtanse se se institucioneve te arsirnit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit'', 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESRTETESE 
DREJTOIUSE E MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

AGJENCJS.E KOMBETARE TE PUNESlMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Lushnje , me 22. l I. 2023 
Nr. 633 prot. 

___ iJ 
REPUBLIKA e SHQIPERISE 

MINISTRIA E FlNANCA VE DHE EKONOMlSE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESJMIT DHE AFTESJVE 

SHKOLLA MEKANIKE BUJQESOR.E "HASAN D. GINA'' LUSHNJE 


